臺北市內湖區碧山里110年度里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：中華民國110年 9月 24日(星期五) 18:30

二、地點：碧山里辦公處（內湖路三段60巷 12弄 8號地下1樓）

三、主持人：呂之杞里長   紀錄：陳俊翰里幹事

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：

六、參加人員：如簽到表

七、列席單位及人員：如簽到表

八、主席致詞：略

九、里辦公處報告：如書面資料

十、里辦公處宣導事項：

預防感染新冠肺炎，活動辦理期間，民眾請戴口罩，排隊保持室內1.5

公尺，室外1公尺安全距離，並戴口罩，請志工噴酒精，量額溫。

十一、 討論提案：

（一）案由：研討本里110年度里鄰建設服務經費變更計畫案。

說明：

   科   目  變更前金額 變更後金額   +或-

中秋節活動 80,000 55,420 -24,580

藝文活動或跳蚤市場 51,830 66,410 +14,580

里民參訪活動 35,000 45,000 +10,000

   決議：依案通過。

(二)案由：研討本里110年度內湖垃圾焚化廠回饋經費變更計畫案。

說明：

   科   目  變更前金額 變更後金額   +或-

滅火器 50,600 25,000 -25,600

中秋節活動 80,000 68,854 -11,146

公務機車強制險與保養 1,390 658 -732

藝文活動或跳蚤市場 47,583 85,061 +37,478

   決議：依案通過。

十二、臨時動議：無。

十三、散會：18：30。